

گردشگری به شمار می آید تا بتوانند تجهیزات مورد نیاز خود را به کشور وارد کنند.

شالباغیان تاکید کرد: یاری رساندن به روند سرمایه گذاری در پروژه های گردشگری از طریق اسکان تامين مالی پروژه ها با کاربری ترکیبی و همپنطور فرام آوردن امکان فروش و پیش فروش تاسیسات و واحدها بر اساس طرح مصوب از جمله ویژگی هایی است که لایحه پیشنهادی دولت در حوزه گردشگری دارد.

معاون گردشگری کشور تصریح کرد: احکام پیشنهادی وزارت محدود به احکام این لایحه نیست، ما احکام متعدد دیگری را نیز به دولت پیشنهاد دادیم که در این لایحه گنجانده نشده است و موارد ارائه شده تنها برخی از احکامی هستند که برای حمایت از توسعه صنعت گردشگری به دولت پیشنهاد شده است و بر اساس اقتضانات، ظرف و امکان برنامه هفتم مورد استفاده قرار گرفته است. اما به هر ترتیب همین احکام با توجه به در نظر گرفتن یک فصل مشخص در حوزه های تخصصی نشان از رویکرد حمایتی دولت از این صنعت را دارد.

برنامه توسعه قبلی را بررسی کنیم متوجه می شویم که بسیار محدودتر به حوزه های تخصصی ما پرداخته می شود. در صورتی که در لایحه ارائه شده کنونی ۶ حکم به صورت مستقیم در فصل ۱۷ به گردشگری مرتبط است. او همچنین درباره سایر شاخصه های متمایز لایحه برنامه هفتم توسعه یادآور شد: ویژگی سوم، رویکردهایی است که در لایحه پیشنهادی دولت مدنظر قرار گرفته است. اصلی ترین رتوس و محورهای بندهای پیشنهادی شامل حمایت از فعالیت های بخش خصوصی، کمک و تقویت سرمایه گذاری فعالان این حوزه، کاهش فرآیندها و بروکراسی های سرمایه گذاری، ظرفیت سازی برای استفاده از نهادهای تسهیلاتی و توسعه دهنده در امر سرمایه گذاری، تدبیر برای ایجاد شرکت های بهره بردار در حوزه گردشگری، تفویض اختیار برای تصمیم گیری پروژه های گردشگری ساحلی و دریایی به استان ها، در نظر گرفتن معافیت ها و مشوق های برای ورود کشتی های گردشگری، وسایط نقلیه و تجهیزات گردشگری است. این موارد مطالبه بیش از دو دهه فعالان حوزه



احکام پیشنهادی وزارت محدود به احکام این لایحه نیست. ما احکام متعدد دیگری را نیز به دولت پیشنهاد دادیم که در این لایحه گنجانده نشده است و موارد ارائه شده تنها برخی از احکامی هستند که برای حمایت از توسعه صنعت گردشگری به دولت پیشنهاد شده است و بر اساس اقتضانات، ظرف و امکان برنامه هفتم مورد استفاده قرار گرفته است.

ویژگی متمایز لایحه برنامه هفتم توسعه را تعداد احکام خواند و اظهار کرد: تعداد احکام قابل توجهی توسط دولت ابلاغ شده است. وقتی لوایح پیشنهادی

دیگر به موضوعات میراث فرهنگی و گردشگری مرتبط می شود. بنابراین اولین ویژگی لایحه پیشنهادی تبدیل حوزه های مذکور به یکی از محورهای

که به جهت اختصاص فصل مجزا احکام تکمیلی و تقویت کننده حوزه گردشگری را لحاظ کنند. این در حالیست که در دوره های قبل چنین چیزی را شاهد نبودیم. این موضوع متاثر از نگاه مقام معظم رهبری است که در ابلاغ سیاست های کلی برنامه هفتم در نظر گرفته شده است.

نگاه ویژه به صنعت گردشگری در برنامه هفتم توسعه و حمایت از فعالان بخش خصوصی

معاون گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: لایحه برنامه هفتم توسعه پنج ساله ویژه بازه زمانی ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۶ به عنوان سند بالادستی کشور توسط رئیس جمهوری برای بررسی و تصویب به مجلس شورای اسلامی ارائه شد. این لایحه برای نخستین بار با دارا بودن بخش های مجزای تخصصی، نگاه ویژه ای به صنعت گردشگری دارد.

معاون گردشگری کشور با بیان اینکه به چند جهت لایحه برنامه هفتم توسعه نسبت به سنوات گذشته متمایز است، تصریح کرد: یکی از ویژگی های بارز آن عبارات است از اینکه فصل جداگانه ای تحت عنوان میراث فرهنگی و گردشگری ایجاد شده است. به این معنا که یکی از محورهای اصلی برنامه های ارائه شده حوزه های مذکور به شمار می آید.

شالباغیان خاطر نشان کرد: در بند ۱۷ سیاست های کلی برنامه، بخشی تحت عنوان گردشگری و صنایع دستی دیده شده است و بندهای

شالباغیان (معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی) گفت: بررسی موضوعات سه حوزه تخصصی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در لایحه ارائه شده برنامه هفتم توسعه به مجلس شورای اسلامی نشان می دهد احکامی که در حوزه مأموریتی وزارتخانه پیشنهاد شده است، در راستای تقویت و توسعه صنعت گردشگری کشور است.

مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی:

حل مشکل مرمت بافت های تاریخی با اعطای وام

گروه گردشگری - مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی گفت: با مصوبه شورای پول و اعتبار، تسهیلات بانکی برای مرمت بناهای تاریخی ابلاغ شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: با پیگیری های انجام شده از سوی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و همکاری وزارت راه و شهرسازی، برای اولین بار در کشور، با مصوبه شورای پول و اعتبار، تسهیلات بانکی برای حفظ، مرمت و مقاوم سازی بناهای تاریخی تصویب و ابلاغ شد.

وی توضیح داد: برای ایجاد زیرساخت های مناسب و ماندگار برای حمایت از مردم به عنوان مالکان و بهره برداران بناهای تاریخی، تسهیلات تا سقف ۳۶۰ میلیون تومان برای تهران، ۳۲۰ میلیون تومان برای شهرهای بزرگ و ۲۰۰ میلیون تومان برای روستاها در نظر گرفته شده و این دستورات عمل به همه بانک های کشور ابلاغ شده است.

داوری افزود: علاوه بر این تسهیلات، پیش بینی شده است وام ودیعه مسکن برای دوره مرمت و مقاوم سازی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان به این واحدها تعلق گیرد. همچنین به زودی با همکاری سایر دستگاه ها، دستورالعمل اجرایی تخصیص این وام ها که بازپرداخت ۵ ساله دارند، برای بهره مندی حداکثری مردم در بافت های تاریخی تعیین می شود.

مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی خاطر نشان کرد: وزارت میراث فرهنگی به دنبال توسعه و ترویج مرمت و احیا در بافت های تاریخی کشور به جای تخریب و نوسازی است. نوسازی، مقصد مطلوب ما نیست بلکه آنچه را در بافت های تاریخی داریم، به صورت حداکثری حمایت و محافظت می کنیم و مرمت و مقاوم سازی هم توسط خود مردم انجام می گیرد.

وی در پایان گفت: پهنه بافت های فرسوده شناسایی شده شهری، حدود ۷۲ هزار هکتار است. در این محدوده، ۱۹۱ بافت تاریخی شهری داریم که پهنه ای حدود ۳۴ هزار هکتاری را شامل می شود.

گورستانی بزرگ از عصر برنز در نزدیکی "استون هنج" کشف شد

آن ها حدود ۳۳ فوت (۱۰ متر) عرض و بزرگترین آن ها ۱۶۵ فوت (۵۰ متر) را پوشانده است. اما بیشتر باروها بین ۶۵ تا ۱۰۰ فوت (۲۰ تا ۳۰ متر) عرض دارند. در این گورستان، باستان شناسان موفق شدند در برخی از محل های بیش از ۲۰ مایل در جنوب آوردند که تقریباً دایره ای شکل هستند و برخی از آن ها بیش از ۱۰۰ فوت عرض دارند. گفته می شود که این باروهای گورستان در «جفت یا خوشه های کوچک شش تایی یا بیشتر» دسته بندی شده اند. باستان شناسان پس از کشف این مکان در سال ۲۰۲۲، اکنون پنج بارو را در دو منطقه به طور کامل کاوش کرده اند. چهار تپه در گذشته شناسایی شده بودند، اما پنجمین تپه به دلیل پوشانده شدن توسط خاک های شسته شده که از منطقه بالایی آمده، ناشناخته مانده بود. بیشتر باروها در عصر برنز بین ۳۵۰۰ تا ۲۵۰۰ سال پیش ساخته شده اند. اما باستان شناسان فکر می کنند قدیمی ترین بارو ممکن است حتی زودتر از آن باشد چراکه یکی از باروها توسط یک خندق بیضی شکل محصور شده بود که در دوران ماقبل تاریخ با یک خندق تقریباً دایره ای

جایگزین شد. این نشان می دهد که این بارو ممکن است قبل از سایرین، در دوره نوسنگی، که در حدود ۲۲۰۰ قبل از میلاد به پایان رسید، ساخته شده باشد. در این بین باستان شناسان آمده است که یک گور دسته جمعی در این مجموعه بدست آمده که در نزدیکی مرکز خود بقایای اسکلتی بزرگسالان و کودکان را در خود جای داده است. همچنین باستان شناسان موفق به کشف گودالی در اطراف قدیمی ترین بارو شدند که یک انبار شاخ گوزن فرمز است که بین ۶۵۰۰ تا ۴۴۰۰ سال پیش برای ساخت ابزار و وسایل کوچک در دوره نوسنگی بریتانیا استفاده می شد. باستان شناسان بقایای نه تدفین دیگر و سه اثر باستانی را از گورهایی در میان باروها بیرون آورده اند. همچنین هدایای تدفین در قبرها بدست آمد که از آن جمله می توان به پیکره های سفالی، ظروف متعلق به عصر مفرغ و حتاسر پیکان اشاره کرد. این تیم همچنین شواهدی از یک ساختمان ساکسونی در این مکان به همراه سایر مصنوعات مربوط به عصر آنگلو ساکسونی (قرن پنجم تا یازدهم پس از میلاد) یافتند.



کرده، باروها (تپه ها) تقریباً همزمان با برخی از مراحل ساخت بخش مرکزی استون هنج ساخته شده اند. بسیاری از باستان شناسان اکنون فکر می کنند که استون هنج نیز عمدتاً محل دفن و گورستان بوده اگرچه ممکن است به عنوان یک مکان برای حضور جمعی یا حتی یک تقویم نیز در نظر گرفته شود. تپه های تدفینی تازه کشف شده از نظر اندازه متفاوت هستند؛ کوچکترین

این گورستان شامل بیش از ۲۰ تپه مدور، معروف به بارو است که بین ۲۴۰۰ قبل از میلاد تا ۱۵۰۰ قبل از میلاد روی تپه ای در نزدیکی هارنهام در حومه سالزبری در جنوب غربی انگلستان ساخته شده است. غیر از نزدیکی این سایت به استون هنج، هیچ مدرکی دال بر ارتباط این گورستان با بنای تاریخی وجود ندارد. اما طبق بیانیه ای که شرکت کاوشگر صادر

گروه گردشگری باستان شناسان یک گورستان وسیع عصر برنز را در نزدیکی استون هنج پیدا کردند. باستان شناسان در کمتر از ۱۰ مایلی (۱۶ کیلومتر) از استون هنج در جنوب غربی انگلستان، موفق به کشف گورستان وسیعی از تپه های تدفینی و گوردهمه های عصر برنز شدند که تصور می شود تا ۲۴۰۰ سال قدمت داشته باشد.

اوگاندا ظرفیت های خوبی برای جذب گردشگران ایرانی دارد

ساختمانی، شیشه، داروهای دامی، ادوات کشاورزی، انواع سموم و آفات دفع نباتات است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی افزود: امید است سطح روابط تجاری ۲ کشور در شش ماهه دوم سال ۲۰۲۳ افزایش چشمگیری داشته باشد و با روند خوبی طی شود.



پاینخت اوگاندا دارد. میرزاخانن اظهار کرد: امید است چارچوب اصلی تفاهم با اوگاندا تهیه و در تهران به امضای طرفین برسد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی هم در این نشست گفت: استان گذشته تعدادی از سفرا از جمله سفیر اوگاندا به دعوت اتاق بازرگانی در استان مرکزی حضور پیدا کردند که از ظرفیت های استان به خوبی استقبال شد و بنا به پیگیری های اتاق بازرگانی دومین سفر این هیات شکل گرفت.

هیات تجاری اوگاندا سفر خود را به استان مرکزی آغاز کرد و تاکنون از سه واحد در زرنده، ۲ واحد در ساوه و ۳ واحد در اراک بازدید کردند و به طور قطع با بازدید از هشت واحد، نمی توان توانمندی های این استان را نشان داد.

و آن را یکی از سیاست های کاری خود قرار داده است. میرزاخانن اظهار کرد: اوگاندا پتانسیل و ظرفیت خوبی برای گسترش همکاری های دوجانبه دارد. استان مرکزی از توانمندی و تجربیات فراوان برای گسترش روابط با اوگاندا برخوردار است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی افزود: اوگاندا به عنوان کشور مهم در مشرق آفریقا می تواند دروازه ورود ایران به این کشور باشد. صدور خدمات مهندسی و دانش بنیان توسط استان مرکزی از جمله توانمندی های شرکت های این استان است. بخشی از تجارت با اوگاندا از طریق کشورهای ثالث و غیر مستقیم است که این روند به نفع اوگاندا و ایران نیست. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی ادامه داد: این استان آماده انتقال تجربیات علمی و فنی به اوگاندا است و هیچ مانعی برای انتقال وجود ندارد. در اوگاندا معادن قوی وجود دارد که نیازمند استخراج علمی و منطبق با تکنولوژی روز است و استان مرکزی در این راستا نیز آمادگی لازم را دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی افزود: اوگاندا به عنوان کشور مهم در مشرق آفریقا می تواند دروازه ورود ایران به این کشور باشد. صدور خدمات مهندسی و دانش بنیان توسط استان مرکزی از جمله توانمندی های شرکت های این استان است. بخشی از تجارت با اوگاندا از طریق کشورهای ثالث و غیر مستقیم است که این روند به نفع اوگاندا و ایران نیست. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی ادامه داد: این استان آماده انتقال تجربیات علمی و فنی به اوگاندا است و هیچ مانعی برای انتقال وجود دارد. در اوگاندا معادن قوی وجود دارد که نیازمند استخراج علمی و منطبق با تکنولوژی روز است و استان مرکزی در این راستا نیز آمادگی لازم را دارد.

گروه گردشگری - سفیر اوگاندا در ایران گفت: این کشور ظرفیت های خوبی برای جذب گردشگران ایرانی دارد.

«محمد تریکوبا کیسا میرابه» در نشست کارگروه صادرات غیرنفتی استان مرکزی و دیدار هیات تجاری و اقتصادی اوگاندا با فعالان اقتصادی استان در اراک، افزود: اوگاندا طبیعت بکر و کوهستان های مناسب برای پیاده روی دارد.

وی بیان کرد: عزم دولت اوگاندا تمرکز در گردشگری و جذب گردشگر است.

سفیر اوگاندا در ایران ادامه داد: زمینه اخذ ویزا در این کشور تسهیل شده و امنیت خوبی در اوگاندا برای حضور گردشگران وجود دارد.

تریکوبا کیسا میرابه عنوان کرد: اوگاندا قهوه خاص ارکانیک دارد که می تواند به استان مرکزی صادر شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی نیز در این نشست گفت: ۵۴ کشور مستقل در قاره آفریقا در تصمیمات بین المللی موثرند و این نشان از اهمیت این کشورها در گسترش مناسبات سیاسی و اقتصادی است.

«حسن میرزاخانن» افزود: جمهوری اسلامی ایران خود را دوست و حامی کشورهای آفریقایی می داند و در تلاش است در چارچوب های متنوع تعاملات خود را با این کشورها توسعه بخشد.

وی بیسان کرد: کشور اوگاندا پتانسیل و ظرفیت های خوبی برای گسترش مناسبات با ایران دارد و استان مرکزی به عنوان یکی از مهمترین استان های کشور از اراده کافی برای رونق بخشی روابط با آفریقا برخوردار است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی ادامه داد: جمهوری اسلامی تلاش دارد در قالب های متعدد روابط خود را با کشورهای آفریقایی افزایش دهد و دولت سیزدهم هم بر روابط با کشورهای آفریقایی تاکید دارد.



گروه هتل های تاپ تورز

گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا




هتل بزرگ کوروش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir



Tiyamnet

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵